



महाराष्ट्र शासन

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय, सातारा

Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,
467, Sadar bazar, Camp, Satara 415001

Phone No 02162-299763

Email id :- deangmcsatara7@gmail.com

जा.क्र. छसंमशावैमवरुसा/खरेदी विभाग/ १२३९ /25

दि. ०३/10/2025

संस्थेच्या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रसिध्द करुन ऑनलाईन दरपत्रके मागणी

विषय : छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा येथे MBBS

विद्यार्थ्यांना IV,IM Injection च्या सरावासाठी INTRAVENOUS INJECTION

TRAINING ARM साहित्य खरेदी करणेस मान्यता मिळणेबाबत....

संदर्भ: ०१) उदयोग व उर्जा विभाग , महाराष्ट्र शासन शासन निर्णय क्रमांक भांखस-२०१४/प्र.क्रं
८२/भाग-३/उदयोग/४ मुंबई ४०००३२ दिनांक १ डिसेंबर २०१६ खरेदीबाबत शासननिर्णय पुस्तीका.
०२) दि.०३.१०.२०२५ रोजीची मान्य टिपणी.

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय, सातारा येथे खालील तक्त्यात नमुद केलेले साहित्य आवश्यक आहे. तरी खालील तक्त्यात दर्शविण्यात आलेल्या साहित्याचे दर सर्व करासह नमूद करावेत (सर्व करासह:-जी.एस.टी. व इतर चार्जेससह) व त्याप्रमाणे दरपत्रके या संस्थेस पाठविण्यात यावीत. तसेच दरपत्रकात दर्शविण्यात आलेले दर बाजार भावाशी निगडीत व कमीत कमी असावेत.

अ.क्र.	साधनसामुग्रीचे नाव	एकुण नग	एका नगाची किंमत	एकुण नगाची किंमत सर्व करासह नमुद करावी.
1	<u>INTRAVENOUS INJECTION TRAINING ARM</u>	15		

Specification:

INTRAVENOUS INJECTION TRAINING ARM:

- The training arm should include arm with palm and fingers.
- The covering sheath/ sleeve should be of soft silicon material and have a realistic live skin like feel and colour specially in terms of the puncture feeling
- It should provide multiple IV access veins like Cephalic vein, Basilic vein, Cubital vein, dorsal metacarpal vein etc for Intra venous injection, insertion of intracath, as well as blood withdrawal.
- It should also be suitable for training for subcutaneous injection
- It should be available with blood like fluid, IV stand and fittings for connecting infusion fluid bottle to blood vessels for real life like experience while practicing IV injection
- It should be possible to perform multiple punctures without damaging the vein or skin
- The skin and vein set should be easily replaceable

- Spare replacement skin should also be available (atleast 1 replacement per piece)
- Spare replacement venous tubing should also be available (atleast 1 replacement per piece)

सदर दरपत्रकासोबत नमुद केलेले दरपत्रक हे सहा महिन्यासाठी ग्राह्य असतील असे भरावेत. सदर दरपत्रक या कार्यालयास दिनांक: १३/१०/२०२५ सायं. ५ वाजेपर्यंत पोहचणे आवश्यक आहे. दरपत्रकांच्या लिफाप्यावर वरील " **INTRAVENOUS INJECTION TRAINING ARM खरेदी** " नाव नमुद करावे दरपत्रक अंतिम दिनांक: १३/१०/२०२५ असे नमुद व सिलबंद करून खालील पत्त्यावर पाठवावे." अधिष्ठाता, छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा. ४१५००१.

(The price list mentioned with this price list should be valid for six months This price list should reach the office by Date: 13/10/2025, at 5pm. The sealed envelope of price list should mention "INTRAVENOUS INJECTION TRAINING ARM ", Quotation reference number, Closing date: 13/10/2025 Sealed envelope should be sent to the following address." Dean, Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara, 415001.)

दरपत्रक मागवितांना खालील अटी व शर्ती लागू राहतील-

- १) सदरचे साधनसामुग्री दिलेल्या स्पेसिफिकेशन प्रमाणे असणे आवश्यक आहे.
- २) सदर साधनसामुग्री उत्तम दर्जाची असावी.
- ३) सदर साधनसामुग्रीचे दर हे सर्व करासह नमुद करावेत.
- ४) अधिष्ठाता, छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा यांनी कोणतीही दरपत्रक कारण न दर्शविता स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवलेले आहेत.

The following terms and conditions will apply when requesting a quote.

- 1) The equipment must be as per the given specifications.
- 2) The said equipment should be of a certified quality copy from the company.
- 3) The prices of the said equipment should be quoted inclusive of all taxes.
- 4) However, Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara reserves the right to accept or reject any quotation without assigning any reason.



(डॉ. विनायक काळे)

अधिष्ठाता,

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय
महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा

प्रत-

M/S. Sequentia Software Solutions Pvt Ltd

Pune.

२/ आपणास कळविण्यात येते की, या संस्थेची वेबसाईटचे कामकाज करणेचे देखभाल आपण करीत असून वरील उपकरणांचे खरेदी दरपत्रकाची मागणीची जाहीरात संस्थेच्या www.gmcSATARA.org या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात यावी. व त्याबाबतचा अहवाल या संस्थेस सादर करावा.